
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/181/2012 

RADY GMINY MROZY 

z dnia 1 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Mrozach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Nadać ulicy położonej w Mrozach nazwę: Wrzosowa (według załącznika graficznego). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 5840



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5840


		2012-08-10T11:59:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




